
施工場所: 大郷町　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1014

件　　 名: 令和3年度戸別合併処理浄化槽（5人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 820,000

2 有限会社佐藤風呂店　 860,000

3 落　札株式会社村山組　 600,000

4 株式会社宮城日化サービス　 700,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 900,000

6 株式会社　小野建設　 850,000



施工場所: 大郷町　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1015

件　　 名: 令和3年度戸別合併処理浄化槽（7人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,000,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,010,000

3 落　札株式会社村山組　 800,000

4 株式会社宮城日化サービス　 900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,100,000

6 株式会社　小野建設　 1,100,000



施工場所: 大郷町　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1016

件　　 名: 令和3年度戸別合併処理浄化槽（10人槽）設置工事（後期）

完成期限: 令和4年3月25日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,300,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,350,000

3 落　札株式会社村山組　 1,100,000

4 株式会社宮城日化サービス　 1,200,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,450,000

6 株式会社　小野建設　 1,350,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1017

件　　 名: 令和3年度町道味明不来内線歩道部修繕及び側溝土砂撤去工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,000,000

2 三立重建株式会社　 3,100,000

3 株式会社高一建設　 3,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,040,000

5 落　札株式会社村山組　 2,500,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,800,000

7 株式会社　小野建設　 3,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,200,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1018

件　　 名: 令和3年度町道李崎横名線側溝整備工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,340,000

2 三立重建株式会社　 1,560,000

3 株式会社高一建設　 1,300,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,340,000

5 株式会社村山組　 1,400,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,100,000

7 株式会社　小野建設　 1,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,400,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1019

件　　 名: 令和3年度町道中村鶉崎線側溝整備工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,400,000

2 三立重建株式会社　 1,500,000

3 落　札株式会社高一建設　 1,150,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,400,000

5 株式会社村山組　 1,500,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,400,000

7 株式会社　小野建設　 1,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,500,000



施工場所: 大郷町　羽生　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1020

件　　 名: 令和3年度羽生地区舗装工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,900,000

2 落　札三立重建株式会社　 1,600,000

3 株式会社高一建設　 2,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,900,000

5 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

6 株式会社村山組　 2,000,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 1,750,000

8 株式会社　小野建設　 1,800,000

9 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,000,000



施工場所: 大郷町　羽生　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1021

件　　 名: 令和3年度町道羽生稲荷下線舗装工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 3,000,000

2 落　札三立重建株式会社　 2,600,000

3 株式会社高一建設　 3,100,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,000,000

5 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

6 株式会社村山組　 3,200,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 3,000,000

8 株式会社　小野建設　 3,000,000

9 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,200,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1022

件　　 名: 令和3年度遠多田ため池西側改修工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 2,850,000

2 三立重建株式会社　 3,500,000

3 株式会社高一建設　 3,400,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 3,360,000

5 株式会社村山組　 3,450,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 3,500,000

7 株式会社　小野建設　 3,300,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,500,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1023

件　　 名: 令和3年度味明地区水路補修工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 2,600,000

2 三立重建株式会社　 2,900,000

3 株式会社高一建設　 2,800,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 2,300,000

5 株式会社村山組　 2,800,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 2,450,000

7 株式会社　小野建設　 4,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,000,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1024

件　　 名: 令和3年度東成田地区水路改修工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,000,000

2 三立重建株式会社　 7,600,000

3 落　札株式会社高一建設　 6,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 7,240,000

5 株式会社村山組　 7,400,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 7,000,000

7 株式会社　小野建設　 6,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000



施工場所: 大郷町　石原　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1025

件　　 名: 令和3年度石原地区前川承水路堤防築堤工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,900,000

2 三立重建株式会社　 8,500,000

3 株式会社高一建設　 7,800,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 6,850,000

5 株式会社村山組　 8,200,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 8,000,000

7 株式会社　小野建設　 8,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 8,000,000



施工場所: 大郷町　地内　

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1026

件　　 名: 令和3年度大郷道維第2号緊急維持工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 10,800,000

2 三立重建株式会社　 11,900,000

3 株式会社高一建設　 11,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 11,100,000

5 株式会社村山組　 11,200,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 9,600,000

7 株式会社　小野建設　 10,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 11,500,000



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1027

件　　 名: 令和3年度土橋明ヶ沢線道路改良工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 20,900,000

2 三立重建株式会社　 22,500,000

3 落　札株式会社高一建設　 18,300,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 21,600,000

5 株式会社村山組　 22,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 20,600,000

7 株式会社　小野建設　 21,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 21,500,000



施工場所: 大郷町　地内　

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1028

件　　 名: 令和3年度交通安全施設修繕工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 4,600,0003,980,000

2 三立重建株式会社　 4,900,0003,950,000

3 株式会社高一建設　 4,800,0003,980,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 4,670,0003,990,000

5 株式会社村山組　 4,900,0003,900,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 4,000,0003,750,000

7 株式会社　小野建設　 4,800,0003,950,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 4,800,0003,950,000



施工場所: 大郷町　不来内　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1029

件　　 名: 令和3年度町道山崎不来内線側溝整備工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,600,000

2 三立重建株式会社　 8,200,000

3 株式会社高一建設　 8,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 7,900,000

5 落　札株式会社村山組　 6,800,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 8,000,000

7 株式会社　小野建設　 7,700,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 8,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1030

件　　 名: 令和3年度川内地区土砂流入抑止ブロック設置工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,520,000

2 三立重建株式会社　 1,600,000

3 株式会社高一建設　 1,700,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,520,000

5 株式会社村山組　 1,700,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,250,000

7 株式会社　小野建設　 1,600,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,600,000



施工場所: 大郷町　石原　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5104

件　　 名: 令和3年度石原地区流域調査及び浸水対策検討業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社オオバ　東北支店 2,780,000

2 株式会社大和測地　大郷営業所 2,900,000

3 株式会社　東北パシフィック　 2,950,000

4 株式会社古川測量設計事務所　 3,000,000

5 三善測量株式会社　 3,970,000

6 株式会社大江設計　 3,200,000

7 株式会社復建技術コンサルタント　 3,500,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5105

件　　 名: 令和3年度町道愛宕下鍋釣線測量設計業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社オオバ　東北支店 3,320,000

2 落　札株式会社大和測地　大郷営業所 3,000,000

3 株式会社　東北パシフィック　 3,140,000

4 株式会社古川測量設計事務所　 3,100,000

5 三善測量株式会社　 3,300,000

6 株式会社大江設計　 3,250,000

7 株式会社復建技術コンサルタント　 3,400,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6015

件　　 名: 令和3年度粕川地区石綿セメント管更新事業配水管布設替設計業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 8,000,000

2 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 4,600,000

3 日本水工設計株式会社　東北事業所 6,200,000

4 株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 11,700,000

5 株式会社日水コン　東北支所 8,000,000

6 株式会社日本水道設計社　仙台事務所 6,000,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6016

件　　 名: 令和3年度大松沢地区石綿セメント管更新事業配水管布設替設計業務

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 4,000,000

2 落　札株式会社　東洋設計事務所　東北支所 2,150,000

3 日本水工設計株式会社　東北事業所 3,100,000

4 株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 4,000,000

5 株式会社日水コン　東北支所 4,000,000

6 株式会社日本水道設計社　仙台事務所 3,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6017

件　　 名: 令和3年度配水設備修繕工事（第1工区）（後期）

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 2,000,000

2 有限会社佐藤風呂店　 2,400,000

3 株式会社みちのく建設　 2,600,000

4 株式会社村山組　 2,200,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,800,000

6 株式会社　小野建設　 2,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202108

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6018

件　　 名: 令和3年度配水設備修繕工事（第2工区）（後期）

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年10月12日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 2,000,000

2 有限会社佐藤風呂店　 2,350,000

3 株式会社みちのく建設　 2,480,000

4 株式会社村山組　 2,200,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,900,000

6 落　札株式会社　小野建設　 1,800,000


